


 

Rok 

LXIII 23 kwietnia 2023 – 7 maja Nr 08 

KOMITET POMOCY DZIECIOM POLSKIM zaprasza dzisiaj (23 kwietnia) na obchody 

70-lecia działalności. Msza święta zostanie odprawiona o godz. 11.30. Bezpośrednio po niej 

odbędzie się koncert organowy Sebastiana Kuczyńskiego z Polski. O godz. 14.00 w sali 

parafialnej odbędzie się akademia poświęcona wspomnieniom i historii Komitetu Pomocy 

Dzieciom Polskim połączona z poczęstunkiem. 

SREBRNY JUBILEUSZ KAPŁAŃSTWA OJCA ADAMA ZAWACKIEGO – 21 maja 

O. Adam będzie obchodził 25-lecie Kapłaństwa. Uroczysta Msza święta jubileuszowa 

zostanie odprawiona o godz. 11.30. Po Mszy świętej w sali parafialnej przewidziany jest 

bankiet z orkiestrą. Bilety w cenie $45 sprzedaje w sali parafialnej pan Zbigniew Kowal 

/tel: 450 928-0179/. Zapraszamy 

NOWENNA DZIEWIĘCIU WTORKÓW DO ŚW. ANTONIEGO – Do uroczystości 

świętego Antoniego (13 czerwca) w każdy wtorek o godz. 19.00 będzie sprawowana 

dodatkowa Msza św. z modlitwą nowennową. 

KKOOLLEEKKTTYY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE  

7 kwietnia, Wielki Piątek - Holy Land – $1,335; 9 kwietnia, Wielkanoc – $8,110;  

16 kwietnia – $1,980 

OOFFIIAARRYY  NNAA  KKOOŚŚCCIIÓÓŁŁ  

TTeerreessaa  KKlliimmoowwiicczz  --  $$114400;;  TTeerreessaa  KKoobbaajjłłoo  --  $$110000;;  EElliizzaabbeetthh  GGoommeess--PPiieettrryyggaa  --  $$110000;;  

LLeeoonnttyynnaa  MMaarrkkóóww  --  $$110000;;  SSttaanniissłłaawwaa  SSnniieeżżyykk  --  $$220000;;  SS..CC..  ZZiieelliińńsskkii  --  $$332255;;  WWaannddaa  

CChheełłssttoowwsskkaa  --  $$110000;;  HHeelleennaa  SSzznneerrcchh  --  $$110000  

OOFFIIAARRYY  NNAA  NNAAPPRRAAWWĘĘ  DDWWÓÓCCHH  OOKKIIEENN  WW  KKOOŚŚCCIIEELLEE,,  KKTTÓÓRREE  ZZNNAAJJDDUUJJĄĄ  SSIIĘĘ  

NNAADD  BBOOCCZZNNYYMMII  WWEEJJŚŚCCIIAAMMII  DDOO  KKOOŚŚCCIIOOŁŁAA  

AAnnddrrzzeejj  KKaaggaanniieecc  --  $$550000;;  AAnnoonniimmoowwoo  --  $$550000  

NNAA  KKWWIIAATTYY  DDOO  BBOOŻŻEEGGOO  GGRROOBBUU  II  DDEEKKOORRAACCJJĘĘ  KKOOŚŚCCIIOOŁŁAA  

ŻŻyywwyy  RRóóżżaanniieecc  --  $$110000;;  AAnnddrrzzeejj  KKaaggaanniieecc  --  $$1100;;  SSaabbiinnaa  SSookkaallsskkaa  --  $$1155  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  nniieeuussttaanniiee  

wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
TTRRZZEECCIIAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  WWIIEELLKKAANNOOCCYY  ––  2233  kkwwiieettnniiaa  

 8.30 †Franciszka i Tadeusz Haberny - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 10.00 †Irena Adamczyk - Brat z rodziną 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za 70 lecie działalności Komitetu Pomocy Dzieciom 

Polskim oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wszystkich, którzy 

wspomagają Komitet - Zarząd; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

Prestona Boczkowskiego z okazji I Komunii św. - Andrzej i Iwona Boczkowski; 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Antoniny Wasiowskiej z okazji 99 

rocznicy urodzin - Jadwiga i Zbigniew Kowal; O zdrowie i Boże błogosławień-

stwo dla Anny Ondris - Bronisława Serwacka; O zdrowie i Boże błogosławień-

stwo dla Ojca Adama Zawackiego z okazji 25-lecia kapłaństwa - Bronisława 

Serwacka; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembo-

wicz - Rodzice; †Irena Adamczyk - Bracia z rodzinami; †Irena Adamczyk - Mąż 

z dziećmi; †Zenon Koltowski - Teresa i Jan Kupracz; †Stefania i Adam Ożga - 

Syn John; †Janina Bednarek - Krystyna; †Zygfryd Pękała - Siostra z rodziną; 

†Zofia Wroniecki - Bronisława Serwacka; †Julian i Stanisława Urbański i Jan 

Sidorowicz - Iwona; †Mieczysław Szuber - Żona z rodziną; †Mieczysław Szuber 

- Senior’s Club „Bingo”; †Jan Frąc - Żona z rodziną; †Robert Toporowicz - Jan 

Strózik 

Poniedziałek – 2244  kkwwiieettnniiaa  ––  śśwwiięętteeggoo  WWoojjcciieecchhaa 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 15 

 8.00 †Irena i Jan Gawkowski i Zmarli z rodziny - O. Marek Ignaszewski 

 8.00 †Franciszek i Maria Rajca - Genowefa Nowacka 

Wtorek – 25 kwietnia ––  śśwwiięęttoo  śśww..  MMaarrkkaa  EEwwaannggeelliissttyy  ––  ttrrzzeeccii  ddzziieeńń  nnoowweennnnyy  pprrzzeedd  

uurroocczzyyssttoośścciiąą  ŚŚwwiięętteeggoo  AAnnttoonniieeggoo 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 16 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

 8.00 W intencji Mercedes Osias - Własna 

 19.00 Dziękczynna za 70 lecie działalności Komitetu Pomocy Dzieciom Polskim oraz 

o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wszystkich, którzy wspomagają Komitet - 

Zarząd 

Środa – 26 kwietnia 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 17 

 8.00 †Leon Nowacki - Żona i córki 

 19.00 †Irena Adamczyk - Mąż z dziećmi 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 



Czwartek – 27 kwietnia 
 8.00 †Czesław Gawrych - Mama Gregorianka 18 

 8.00 †Zygfryd Pękała - Siostra Maria z rodziną  

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnuków - Babcia i dziadek 

Piątek – 28 kwietnia  
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona  Gregorianka 19 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Irena Adamczyk - Mąż z dziećmi 

 19.00 †Konstanty Kupracz - Synowie z rodzinami 

Sobota – 29 kwietnia – św. Katarzyny ze Sieny, dziewicy i doktora Kościoła 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 20 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnuków - Babcia i dziadek 

 16..0000  O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Emila i Marii Matuch z okazji ich 50-lecia 

małżeństwa - Własna  

  1188..0000  †Jadwiga Trybus Ciślak - Krzysztof z rodziną  

CCZZWWAARRTTAA  NNIIEEDDZZ..  WWIIEELLKKAANNOOCCYY  ––  3300  kkwwiieettnniiaa  ––  NNiieeddzziieellaa  DDoobbrreeggoo  PPaasstteerrzzaa  
 8.30 †Anna i Franciszek Maciocha - Helena i Franciszek  

 10.00 †Mieczysław Ratajczak - Syn z rodziną  
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny Tarnowskiej -Teresa 

Klimowicz; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii Kopeć - Rodzina 
Symala; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz 
- Rodzice; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Andrzej Szewczyk - 
Rodzina; †Cecylia Pasek - La famille de Cambourieu; †Zofia i Jerzy Bednarek - 
Syn z rodziną; †Teodor i Anna Barna - Córka z rodziną; †Elka Toryn - Teresa 
Klimowicz; †Jan i Emilia Kuźmicki - Tamara Kuźmicki; †Mieczyslaw Gąsowski 
- Rodzina Dzygała; †Robert Toporowicz - Maria i Stanisław Pacuła 

Poniedziałek – 1 maja  

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona  Gregorianka22 

 8.00 †Magdalene i John Piśko - Bratanica  

 8.00 †Andrzej Szewczyk - Rodzina 

Wtorek – 2 maja ––  śśww..  AAttaannaazzeeggoo,,  bbiisskkuuppaa  ii  ddookkttoorraa  KKoośścciioołłaa  ––  cczzwwaarrttyy  ddzziieeńń  nnoowweennnnyy  

pprrzzeedd  uurroocczzyyssttoośścciiąą  ŚŚwwiięętteeggoo  AAnnttoonniieeggoo   

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 23 

 8.00 †Zenon Koltowski - J.H. Ciochon 

 8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski - Genowefa Nowacka 

 19.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ojca Adama Zawackiego z okazji 25-lecia 

kapłaństwa - Bronisława Serwacka  

 



Środa – 3 maja – UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ POLSKI 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 24 

 8.00 †Anna Bartoszewicz /1R/ - Mąż z rodziną 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 4 maja – św. Floriana, męczennika 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 25 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

Piątek – 5 maja – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 26 

 8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski - Genowefa Nowacka 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez niech powierzonych 

Sobota – 6 maja – święto śś. Apostołów Filipa i Jakuba – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 27 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi panny – MI 

 8.00 †Patryk Kosiorowski - Ojciec z rodziną 

 18.00 O Boże błogosławieństwo w 5 rocznicę ślubu Megan i Wojciecha Ratajczak i o 

zdrowie dla ich dzieci - Rodzice i siostra Magda 

PPIIĄĄTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  WWIIEELLKKAANNOOCCYY  ––  77  mmaajjaa  

 8.30 †Czesław Gawrych - Żona Gregorianka 28 

 8.30 †Anna Nowak - H.K. Kuryłowicz 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława Maciasz -

Maria Kopeć; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Antoniny Wasiowskiej 

z okazji 99 rocznicy urodzin - Jadwiga i Zbigniew Kowal; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Otylia i Szczepan 

Sciubisz - Córka z rodziną; †Bogusław Tadeusz Markowski - Żona z synem; 

†Zenon Koltowski - J.H. Ciochon; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Zofia 

i Jerzy Bednarek - Syn z rodziną; †Stanisława i Wilhelm Rup - Córka z rodziną; 

†Christan Przedmojski /2R/ - Iwona i Denis Guay; †Janina Budek - Brat Józef 

z rodziną; †Czesława Smolińska - Syn z rodziną; †Monika Urban - Syn Serge; 

†Stanisław i Janina Garbaciak - Córka z rodziną; †Jan Włodyga - Siostra; 

†Maria i Adolf Pomianek - Syn z rodziną; †Janina i Stanisław Górski i Jan 

Dunaj - Tomasz Górski; †Maria i Józef Lupinski - Rodzina Dzygała; †Jan Frąc - 

Siostrzenica Janina z rodziną; †Robert Toporowicz - Maria Bauer 

 



  

WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - kustosz i proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; 
O. Marek Ignaszewski - emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na 
Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Bauer, Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupin-
ski, Józefa Miernik, Danuta Toporowicz 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół 
taneczny „Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


